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W dniach 14-20 lipca gości w Polsce dwoje bylych koszykarzy NBA ( National Basketball Association), Bo
Outlaw i Nicole Powell. Do Polski przybyli w charakterze „Ambasadorów Sportu" " w ramach „dyplomacji
sportowej". Wezmą udział w młodzieżowych obozach koszykówki w Lublinie i Krakowie, oraz w treningach dla
młodych koszykarek oraz dla niepełnosprawnych dzieci razem z Marcinem Gortatem i jego Fundacją MG13

 

 

 

Już w najbliższy piątek (17.07.) o godz. 17.30 w hali sportowej Szkoły Aspirantów Państwowej   
Straży Pożarnej w Krakowie przy os. Zgody 18, odbędzie się spotkanie krakowskiej młodzieży szkolnej
z zawodnikiem NBA Charles’em „Bo” Outlaw’em oraz koszykarką WNBA – Nicole Kristen Powell.
Podczas spotkania gimnazjaliści będą mogli zgłębić tajniki koszykarskiej kariery gwiazd NBA oraz
wziąć udział w pokazowym treningu prowadzonym przez „Bo” i Powell. Będzie to szansa
bezpośredniego kontaktu ze sportowcami, którzy osiągnęli szczyt koszykarskiego kunsztu w
wymarzonej przez wielu  National Basketball Association .

 

Osoby zainteresowane udziałem w treningu winny dokonać zgłoszenia na adres mailowy
biuro@moswschod.pl.

Trening z koszykarzami NBA i WNBA będzie kolejnym spotkaniem ze sławami sportu realizowanym w
ramach miejskiego programu sportowego „Nie bój się sięgać gwiazd”, dzięki któremu krakowskie
dzieci i młodzież mają szansę spotkać się ze swoimi sportowymi idolami. Do tej pory w ramach
programu zorganizowano spotkanie z zawodnikami reprezentacji Polski w piłce ręcznej - Andrzejem
Rojewskim, Piotrem Chrapkowskim, Kamilem Syprzakiem, Michałem Daszkiem, medalistami
olimpijskimi, trenerami reprezentacji Polski oraz przedstawicielami Związku Piłki Ręcznej w Polsce
podczas turnieju piłki ręcznej.  W ramach programu odbyły się również spotkania z piłkarzem
reprezentacji Polski – Mirosławem Szymkowiakiem, Joanną Sakowicz – Kostecką polską tenisistką,
Rafałem Sonikiem zwycięzcą rajdu Dakar czy Marcinem Urbasiem polskim lekkoatletą. 
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